
_____________________________________________________________________________________ 

 
BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2024 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 19/12/2024 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 

Operatorit Ekonomik “InfoSoft Office” Shpk, me Nuis J62426002Q dhe me adrese Koder Kashar, 

Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Kashar, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-32217-12-05-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarike per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 06/12/2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85, 

datë 10 Dhjetor 2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



_____________________________________________________________________________________ 

 

1- Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” Shpk, me Nuis J62426002Q dhe me oferte 

ekonomike 2,085,711.5 (dy milion e tetedhjete e pese mije e shtateqind e njembedhjete 

pike pese) Lek pa Tvsh, 

2- Operatori Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” Shpk, me Nuis K81503063B dhe me oferte 

ekonomike 2,359,394.3 (dy milion e treqind e pesedhjete e nente mije treqind e nentedhjete 

e kater pike tre) Lek pa Tvsh, 

3- Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” Shpk, me Nuis L91418502J dhe me oferte 

ekonomike 2,319,699 (dy milion e treqind e nentembedhjete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e nente) Lek pa Tvsh, 

4- Operatori Ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” Shpk, me Nuis J72124001N 

dhe me oferte ekonomike 2,226,386 (dy milion e dyqind e njezet e gjashte mije e treqind e 

tetedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

5- Operatori Ekonomik “O F F I C E CENTER” Shpk, me Nuis K41425042N dhe me oferte 

ekonomike 2,507,166.7 (dy milion e peseqind e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete te 

gjashte pike shtate) Lek pa Tvsh, 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “InfoSoft 

Office” Shpk, me Nuis J62426002Q dhe me adrese Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 

8, Kashar, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,085,711.5 (dy milion e tetedhjete e 

pese mije e shtateqind e njembedhjete pike pese) Lek pa Tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


